
1 / celkem 4 

 

Písemná zpráva zadavatele  
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“) 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:  „Dynamický nákupní systém – Nákup výpočetní techniky, vč. příslušenství a 

spotřebního materiálu“ 
zveřejněná pod evidenčním číslem Z2025-010487 
(dále jen také „VZ“, „DNS“) 
 
Označení zadavatele:   
Zadavatel   Albertinum, odborný léčebný ústav, Žamberk 
Sídlo   Za Kopečkem 353, Žamberk 564 01, Česká republika 
IČO   00196096 
DIČ   CZ00196096 
  
Příkazník   PROEBIZ s.r.o. 
Sídlo   Masarykovo náměstí 52/33, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava  
IČO   64616398 
DIČ   CZ64616398 
Zápis:   Zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 9176 
 
 
Předmět veřejné zakázky: Zavedení DNS pro zadávání veřejných zakázek na dodávky a servis výpočetní, 

telekomunikační a kancelářské techniky včetně souvisejícího spotřebního 
materiálu. 

 
Cena sjednaná ve smlouvě: nerelevantní – zadavatel zavádí DNS dle § 139 zákona, nedochází k uzavření 

smlouvy 
 
Použitý druh zadávacího řízení: zavedení dynamického nákupního systému dle §§ 138 a 139 zákona, 

přičemž zadavatel postupoval přiměřeně podle pravidel pro užší řízení. 
 
Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen 
 

Pořadové 
číslo 

žádosti: 

Obchodní firma (název), právní forma, sídlo 
Fyzická osoba – jméno, příjmení, místo podnikání; 

IČO 
Nabídkové ceny v Kč bez DPH 

1. Netfox s.r.o.,  
Hartigova 2755/65a, 130 00 Praha 3, IČO: 27574032 

Nerelevantní  

2. Z + M Partner, spol. s r.o.,  
Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava, IČO: 26843935 

Nerelevantní  

3. Pody print s.r.o.,  
K lesu 345/10, 142 00 Praha 4, IČO: 29155207 

Nerelevantní  

4. Pavel Danihelka,  
Veselí 106, 535 01 Přelouč, IČO: 72820942 

Nerelevantní  

5. ENGEL s.r.o.,  
Mikšíčkova 1129/44, 615 00 Brno, IČO: 46979727 Nerelevantní  

6. KSP Computer & Services Moravia s.r.o.,  
Nad Akcízem 1006/2, 182 00 Praha 8, IČO: 14243962 Nerelevantní 

7. Alicom s.r.o.,  
Komenského 2466/15a, Jablonec nad Nisou 466 01, Nerelevantní  



2 / celkem 4 

IČO: 25044419 

8. PeKro spol. s r.o.,  
Křenová 56, 602 00 Brno, IČO: 25555928 Nerelevantní 

9. 
KYOCERA Document Solutions Czech, s.r.o.,  
Českomoravská 2420/15, 190 00, Praha 9, IČO: 
05324165 

Nerelevantní  

10. 
Microshop, s.r.o.,  
Pod Marjánkou 1448/4, 169 00 Praha 6, IČO: 
26165031 

Nerelevantní 

11. 
OR-CZ spol. s r.o.,  
Gorazdova 1477/2, 571 01 Moravská Třebová, IČO: 
48168921 

Nerelevantn 

 
 
Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 
 
V rámci zavádění DNS nebyl vyloučen žádný účastník. 
 
 
Označení dodavatelů, kteří byli zařazeni do DNS, včetně odůvodnění jejich výběru: 
 

Pořadové 
číslo 

žádosti: 

Obchodní firma (název), právní forma, sídlo 
Fyzická osoba – jméno, příjmení, místo podnikání; 

IČO 
Odůvodnění jejich výběru 

1. 

Netfox s.r.o.,  
Hartigova 2755/65a, 130 00 Praha 3, IČO: 27574032 

Dodavatel podal ve stanovené lhůtě 
žádost o účast, přičemž na základě 
informací a dokladů předložených 
v žádosti splnil všechny zadávací 
podmínky pro zařazení do DNS  

2. 

Z + M Partner, spol. s r.o.,  
Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava, IČO: 26843935 

Dodavatel podal ve stanovené lhůtě 
žádost o účast, přičemž na základě 
informací a dokladů předložených 
v žádosti splnil všechny zadávací 
podmínky pro zařazení do DNS  

3. 

Pody print s.r.o.,  
K lesu 345/10, 142 00 Praha 4, IČO: 29155207 

Dodavatel podal ve stanovené lhůtě 
žádost o účast, přičemž na základě 
informací a dokladů předložených 
v žádosti či příp. doplněných 
v souladu s § 46 odst. 1 ZZVZ splnil 
všechny zadávací podmínky pro 
zařazení do DNS  

4. 

Pavel Danihelka,  
Veselí 106, 535 01 Přelouč, IČO: 72820942 

Dodavatel podal ve stanovené lhůtě 
žádost o účast, přičemž na základě 
informací a dokladů předložených 
v žádosti splnil všechny zadávací 
podmínky pro zařazení do DNS  

5. 

ENGEL s.r.o.,  
Mikšíčkova 1129/44, 615 00 Brno, IČO: 46979727 

Dodavatel podal ve stanovené lhůtě 
žádost o účast, přičemž na základě 
informací a dokladů předložených 
v žádosti splnil všechny zadávací 
podmínky pro zařazení do DNS  

6. KSP Computer & Services Moravia s.r.o.,  Dodavatel podal ve stanovené lhůtě 



3 / celkem 4 

Nad Akcízem 1006/2, 182 00 Praha 8, IČO: 14243962 žádost o účast, přičemž na základě 
informací a dokladů předložených 
v žádosti splnil všechny zadávací 
podmínky pro zařazení do DNS  

7. 

Alicom s.r.o.,  
Komenského 2466/15a, Jablonec nad Nisou 466 01, 
IČO: 25044419 

Dodavatel podal ve stanovené lhůtě 
žádost o účast, přičemž na základě 
informací a dokladů předložených 
v žádosti či příp. doplněných 
v souladu s § 46 odst. 1 ZZVZ splnil 
všechny zadávací podmínky pro 
zařazení do DNS  

8. 

PeKro spol. s r.o.,  
Křenová 56, 602 00 Brno, IČO: 25555928 

Dodavatel podal ve stanovené lhůtě 
žádost o účast, přičemž na základě 
informací a dokladů předložených 
v žádosti či příp. doplněných 
v souladu s § 46 odst. 1 ZZVZ splnil 
všechny zadávací podmínky pro 
zařazení do DNS  

9. 

KYOCERA Document Solutions Czech, s.r.o.,  
Českomoravská 2420/15, 190 00, Praha 9, IČO: 
05324165 

Dodavatel podal ve stanovené lhůtě 
žádost o účast, přičemž na základě 
informací a dokladů předložených 
v žádosti splnil všechny zadávací 
podmínky pro zařazení do DNS  

10. 

Microshop, s.r.o.,  
Pod Marjánkou 1448/4, 169 00 Praha 6, IČO: 
26165031 

Dodavatel podal ve stanovené lhůtě 
žádost o účast, přičemž na základě 
informací a dokladů předložených 
v žádosti či příp. doplněných 
v souladu s § 46 odst. 1 ZZVZ splnil 
všechny zadávací podmínky pro 
zařazení do DNS  

11. 

OR-CZ spol. s r.o.,  
Gorazdova 1477/2, 571 01 Moravská Třebová, IČO: 
48168921 

Dodavatel podal ve stanovené lhůtě 
žádost o účast, přičemž na základě 
informací a dokladů předložených 
v žádosti splnil všechny zadávací 
podmínky pro zařazení do DNS  

 
 
Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi 
 
Případní poddodavatelé nejsou zadavateli známi. 
 
Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita 
 
Předmětná zadávací řízení nebyla použita. 
 
Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 
 
Předmětné zadávací řízení nebylo použito. 
 
Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 
 
Předmětné zadávací řízení nebylo použito. 
 



4 / celkem 4 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud k tomuto 
došlo 
 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 
Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků, byly-li jiné prostředky použity 
 
Nebylo použito; veškeré žádosti o účast byly podány prostřednictvím elektronického systému JOSEPHINE. 
 
 
Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 
 
Střet zájmů nebyl zjištěn. Při zavádění DNS nedochází k podání nabídek a výběru dodavatele, a proto se na 
tuto fázi nevztahuje povinnost zjišťovat informace a doklady o skutečném majiteli podle § 122 ZZVZ. 
 
Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění tohoto 
postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 
 
Zadavatel nerozdělil DNS do kategorií, protože to s ohledem na předmět plnění a okruh potenciálních 
dodavatelů, kteří se ve vztahu k jednotlivým předmětům plnění mohou prolínat, nebylo účelné. V rámci 
zadávání dílčích VZ v zavedeném DNS může zadavatel rozdělit předmětnou VZ na části. 
 
Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, pokud je 
neuvedl v zadávací dokumentaci. 
 
Požadavek na obrat podle § 78 odst. 3 ZZVZ nebyl v ZD stanoven. 
 
 
V Žamberku dne  
 
 
 
 
 
_____________________ 

Ing. Rudolf Bulíček 
  ředitel 


		2025-04-14T16:54:06+0200
	Ing. Rudolf Bulíček




